

内蒙古民族幼儿师范高等专科学校办学条件提升项目早期教育系教学教研项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受内蒙古民族幼儿师范高等专科学校委托，采用公开招标进行采购办学条件提升项目早期教育系教学教研项目（项目编码：**ESZC-G-H-250105**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中祺数通电子有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **3,450,144.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010504 保密柜	教辅 * 钢制档案柜	GZ0136	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	1,790.00	67.00	组	119,930.00
1-2	A05010502 文件柜	教辅 * 文件柜	GZ0156	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	1,915.00	38.00	组	72,770.00
1-3	A05010201 办公桌	教辅 * 办公桌	ZZ1137	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	1,720.00	10.00	张	17,200.00
1-4	A05010301 办公椅	教辅 * 办公椅	HFF170	恒丰	杭州恒丰家具有限公司	杭州	670.00	10.00	张	6,700.00
1-5	A05010299 其他台、桌类	教辅 * 整理活动桌	ZZ1257	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	5,580.00	3.00	张	16,740.00
1-6	A05010304 教学、实验椅凳	教辅 * 凳子	DZ2158	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	470.00	18.00	张	8,460.00
1-7	A05010599 其他柜类	教辅 * 展示储物柜	GZ6512	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	6,800.00	3.00	组	20,400.00
1-8	A05010202 会议桌	教辅 * 会议桌	HYBD-HZ	腾飞博达	香河腾飞博达教学设备有限公司	河北	25,900.00	1.00	张	25,900.00
1-9	A05010303 会议椅	教辅 * 会议椅	HYY-CY	腾飞博达	香河腾飞博达教学设备有限公司	河北	1,550.00	30.00	把	46,500.00
1-10	A02061599 其他电源设备	门禁电源	DS-K7B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	170.00	11.00	块	1,870.00
1-11	A07010707 锁	电磁锁（单门锁）	DS-KSC	NATAN	深圳市纳坦科技有限公司	深圳市	235.00	11.00	块	2,585.00
1-12	A02061703 开关电器设备	出门开关	NT--712	NATAN	深圳市纳坦科技有限公司	深圳市	90.00	11.00	个	990.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02061703 开关电器设备	闭门器	TOP-1	威龙	无锡威龙涂装机械有限公司	无锡	210.00	11.00	个	2,310.00
1-14	A02010205 终端接入设备	物联场景交互管理终端	RK3568	欣瑞达	江苏中电创达建设装备科技有限公司	江苏	11,800.00	11.00	台	129,800.00
1-15	A02061712 控制设备	智能空调控制器	HC-KT-07	Haicon	安徽海控电子科技有限公司	安徽	315.00	11.00	个	3,465.00
1-16	A02061712 控制设备	智能窗帘控制器（含电机电源）	WIFI-03	杜亚	宁波杜亚机电技术有限公司	宁波	430.00	11.00	组	4,730.00
1-17	A02061712 控制设备	投影幕布控制器	WL-03	YWL	深圳酷宅科技有限公司	深圳	510.00	11.00	个	5,610.00
1-18	A02061705 控制器	智能照明控制器（双开）	2-WAY	YWL	深圳酷宅科技有限公司	深圳	430.00	11.00	个	4,730.00
1-19	A02061705 控制器	无线电源控制器	86-10A	YWL	深圳酷宅科技有限公司	深圳	255.00	11.00	个	2,805.00
1-20	A02010499 其他终端设备	物联网边缘高聚合网关	T95Max	HomeAssistan	都江堰市龙安锐视科技有限公司	都江堰市	6,557.00	11.00	台	72,127.00
1-21	A02100415 环境监测仪器及综合分析装置	环境监测终端	PM10TSP	PURESENSHI	济南仁智测控技术有限公司	济南	1,730.00	11.00	套	19,030.00
1-22	A02100415 环境监测仪器及综合分析装置	烟雾传感器	DC-12	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	550.00	11.00	套	6,050.00
1-23	A02091107 视频监控设备	臻全彩海螺型网络摄像机	IPC-400	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	468.00	11.00	套	5,148.00
1-24	A05010203 教学、实验用桌	教辅 * 分组讨论桌	TFBD-DZ	腾飞博达	香河腾飞博达教学设备有限公司	河北	21,850.00	6.00	张	131,100.00
1-25	A02010499 其他终端设备	智慧黑板	BG86EA	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	33,890.00	10.00	套	338,900.00
1-26	A02091199 其他视频设备	视频展台	SC13	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	1,782.00	9.00	台	16,038.00
1-27	A02010499 其他终端设备	智能讲台	TSD06	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	24,140.00	10.00	套	241,400.00
1-28	A02091299 其他音频设备	无感扩声系统	AC31	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	9,300.00	9.00	套	83,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-29	A02090599 其他视频节目制作和播控设备	常态化录播系统	SV32	seewo	广州开得联智能科技有限公司	广州	33,450.00	9.00	套	301,050.00
1-30	A08060303 应用软件	AI教学评价系统	希沃课堂智能反馈系统V1.0	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	107,800.00	1.00	项	107,800.00
1-32	A05010800 组合家具	教辅 * 备课桌椅	XYBKZ1	中麒	江苏喜洋洋科教设备有限公司	江苏	2,318.00	2.00	套	4,636.00
1-33	A02091211 音箱	专业全频音箱	FB8515	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	3,610.00	2.00	套	7,220.00
1-34	A02091299 其他音频设备	壁挂式专业音箱支架	FS84A	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	158.00	2.00	个	316.00
1-35	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	专业立体声功放	FX8270	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	4,780.00	1.00	台	4,780.00
1-36	A02091299 其他音频设备	数字音频处理器	FN8288	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	7,000.00	1.00	台	7,000.00
1-37	A02090402 调音台	专业调音台	FN-8S	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	3,800.00	1.00	套	3,800.00
1-38	A02091206 话筒设备	真分集无线麦克风	FM8787C	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	2,480.00	3.00	套	7,440.00
1-39	A02091206 话筒设备	无线会讨主席单元	FM9632C	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	2,100.00	1.00	个	2,100.00
1-40	A02091299 其他音频设备	数字反馈抑制器	FN8363	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	3,100.00	1.00	台	3,100.00
1-41	A02091299 其他音频设备	多功能电源管理器	FN8172	FUNINC 华云思创	华云思创（广州）科技有限公司	广州	1,400.00	2.00	台	2,800.00
1-46	A02021104 液晶显示器	制度公告展示云设备	GPX430	冠品信	广州冠品信电子科技有限公司	广州	5,200.00	33.00	台	171,600.00
1-47	A05010800 组合家具	教辅 * 活动课桌椅	HFF180	恒丰	杭州恒丰家具有限公司	杭州	789.00	490.00	套	386,610.00
1-48	A05010800 组合家具	教辅 * 学生电脑桌、凳	LH—F003	领航卓悦	香河县领航金属制品有限公司	河北	1,889.00	30.00	套	56,670.00
1-49	A02010104 服务器	服务器	SR650	联想	联想（北京）信息技术有限公司	北京	19,800.00	1.00	台	19,800.00
1-50	A02010202 交换设备	交换机	IS320-52 TF-AC	迈普	迈普通信技术股份有限公司	四川成都	4,750.00	1.00	台	4,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	A08060399 其他计算机软件	云桌面机房管理平台	IDV云桌面管理系统	Lenovo	联想（北京）有限公司	北京	298.00	60.00	项	17,880.00
1-52	A05010304 教学、实验椅凳	教辅 * 分组讨论椅	TFBD-DY	腾飞博达	香河腾飞博达教学设备有限公司	河北	668.00	36.00	组	24,048.00
1-53	A02021104 液晶显示器	86寸党建融屏	GPX860	冠品信	广州冠品信电子科技有限公司	广州	70,100.00	1.00	项	70,100.00
1-54	A02021104 液晶显示器	党建画框屏	GPX43	冠品信	广州冠品信电子科技有限公司	广州	5,200.00	8.00	项	41,600.00
1-55	A02010299 其他网络设备	机柜	600*1000*2000	宏图机柜	香河县中天电器设备厂	河北	2,406.00	1.00	台	2,406.00
1-56	A02010105 台式计算机	教师机	开天M70h G1t 联想电脑管家	Lenovo	联想开天科技有限公司	北京	7,125.00	1.00	台	7,125.00
1-57	A02010105 台式计算机	学生机	开天M70h G1t联想电脑管家	Lenovo	开天M70h G1t联想电脑管家	北京	4,607.50	60.00	台	276,450.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	C16990000 其他信息技术服务	对接服务	响应招标文件要求	响应招标文件要求	合同签订后30日内	响应招标文件要求	107,800.00	1.00	项	107,800.00
1-44	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成、设备安装及辅料	响应招标文件要求	响应招标文件要求	合同签订后30日内	响应招标文件要求	65,075.00	1.00	项	65,075.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-42	B07000000 装修工程	党建橱窗展示	响应招标文件要求	合同签订后30日内	敖旺	无	5,900.00	8.00	项	47,200.00
1-43	B07000000 装修工程	党建文化宣传	响应招标文件要求	合同签订后30日内	敖旺	无	2,000.00	6.00	项	12,000.00
1-45	B07000000 装修工程	环境提升	响应招标文件要求	合同签订后30日内	敖旺	无	280,000.00	1.00	项	280,000.00